
ÖVERIRANUT L,G MESTARIN SIIVET  L,G

OMENAPIIRAKKA VEG, M

FRITTIKORI

MENU
W A N H A  M E S T A R I  N A V E T T A

MAKKARAPANNU L,G NAVETAN BURGER L,(G)

KATKARAPUPANNU VL,(G)

LANKKUPERUNAT
JA DIPPI L,G

NAVETAN LEIPÄ L

SUKLAAKAKKU G,L

Lankkuperunoita,
cheddarkastiketta, pekonimurua,
rapeaa kanaa ja jalapenoja

Makkaraa ja lankkuperunoita, sipulia,
suolakurkkua sekä mieleisesi dippi

10kpl rapeita kanansiipiä Siipiwikkojen 
MEDIUM- tai XHOT-kastikkeella. 
Lisänä Aurajuustodippiä.

Hampurilaissämpylä, 190g pihvi,
cheddarjuustoa, pekonimurua,
suolakurkkua, salaattia, sipulia ja
paprikamajoneesia

Yrttisiä katkarapuja
parmesaanikuorrutuksella sekä
vaaleaa leipää

Lämmintä omenapiirakkaa
ja vaniljajäätelöä

Vaaleaa leipää, rapeaa kanaa tai
ylikypsää possua, pekonimurua,
salaattia, suolakurkkua, sipulia ja
savuchilimajoneesia

Mozzarellatikkuja, sipulirenkaita,
halloumitikkuja ja lankkuperunoita sekä
mieleisesi dippi

Lämmintä suklaakakkua ja
pistaasijäätelöä

AVOINNA PE 16 - 01

LA 14 - 01

ARKISIN SOPIMUKSEN MUKAAN

PÖYTÄVARAUKSET SOITTAMALLA

NUMEROON 044 493 1737
www.wanhamestari.fi

9,80€

8,90€

12,90€

14,50€

6,50€

4,70€/
6,70€

6,90€

9,50€

12,90€

7,90€

J Ä L K I R U O A K S I

L=LAKTOOSITON
G=GLUTEENITON

M=MAIDOTON
V=VEGAANINEN

(    )=MAHDOLLISUUS
MUOVATA

RUOKAVALIOON
SOPIVAKSI

KÄYTÄMME
ANNOKSISSAMME

AINOASTAAN
KOTIMAISTA LIHAA.

DIPPI
 KYLKEEN 

+2€

WANHA MESTARI
NAVETALLA ON

PITKÄ HISTORIA
HAUKIPUTAALLA.

 JO VUODESTA 1988
RAVINTOLA ON

TARJONNUT
ASIAKKAILLEEN

MAITTAVAA
RUOKAA SEKÄ
MONENLAISTA

JUOTAVAA .

RAKENNUKSEN
HISTORIA

ULOTTUU 1600-
LUVULLE.

MILTÄS
KUULOSTAISI

RUOAN OHESSA

KYSY JUOMA-
SUOSITUKSIA

HENKILÖ-
KUNNALTA!

PAPRIKA, 
KURKKU,

REMOULADE,
VALKOSIPULI,

SAVUCHILI,
JALAPENO, 

SINIHOMEJUUSTO,
BEARNAISE,

PAHOLAISENHILLO

BATAATTIRANUT
JA DIPPI L,G

FISH & CHIPS L

KANAKORI L,G
Paneroitua kanaa ja lankkuperunoita
sekä mieleisesi dippi

Paneroitua kalaa ja lankkuperunoita
sekä kurkkudippi

4,50€/
6,50€

8,90€

8,90€

LEHTIPIHVI (VL, G)
130g naudan lehtipihvi, yrttivoita
lankkuperunoita ja kauden juureksia

18,90€


